АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2018 № 717                                                                                                                г.Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города от 24.06.2016  № 584 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города от 24.06.2016 № 584 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»  следующие изменения:
1.1.По тексту административного регламента:

 слова «отдел по образованию» заменить словами «комитет по образованию» в соответствующем падеже;
слова «заведующий отделом по образованию» заменить словами «председатель комитета по образованию» в соответствующем падеже;

слова «портал Государственных и муниципальных услуг» заменить словами «федеральная государственная информационная система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в соответствующем падеже;
слова «глава администрации города» заменить словами «глава города» в соответствующем падеже.
1.2.В пункте 2.5.1 подраздела 2.5 «Правовые основания для предоставления муниципальной услуги» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента:
абзац восемнадцатый изложить в новой редакции:
«Региональное соглашение между Алтайским краевым союзом организаций профсоюзов, краевыми объединениями работодателей и Правительством Алтайского края на 2018-2020 годы от 20.12.2017;»;
абзац двадцать шестой изложить в новой редакции:
«Положение о комитете по образованию администрации города Заринска, утверждённое решением Заринского городского Собрания депутатов от 24.04.2018 № 26;».
1.3.В абзаце 3 пункта 4.3 раздела 4 «Формы контроля за исполнением административного регламента» слова «главы города» заменить словами «председателя Заринского городского Собрания депутатов».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Заринска.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Е.А. Алмазову.

Глава города                                                                                                                И.И. Терёшкин